
1 

 

6 希 卓 発 1 号 

2024年 4月 12日 

 

施 設 長 様 

 

         希望会会長 高木 宏 

【公印省略】 

                 

 

卓球大会への職員の派遣（依頼） 

 

春暖の候貴施設におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、このたび、第 53回 希望会 卓球大会を開催する運びとなりました。 

つきましては、大会参加に際し、格別のご高配を賜りますよう謹んでお願い申し上げま

す。 

 

 

１ 日時 

  2024年 6月 5日（水） 予定時間 午前 10時から午後 4時まで 

 

２ 場所 

  メディアス体育館おおぶ（大府市民体育館） 

   大府市横根町平地 191番地  Tel 0562-47-0102 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

卓球大会に関する問い合わせ 

共和病院 地域ケア課 朝倉 長嶺 

                       電話 0562-87-1196（直通） 

 


